РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
ad m -azn akav@,mai I. ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « £ » &Ц- 2016г.

Об увеличении оплаты труда работников
муниципальных учреждений
Азнакаевского муниципального района

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан «Об увеличении оплаты труда работников государственных
учреждений и государственных организаций Республики Татарстан» от
27.06.2016 №438, постановляю:

1. Установить с 1 июля 2016 года дополнительную надбавку в размере
1280,0 рубля работникам муниципальных учреждений и муниципальных
организаций Азнакаевского муниципального района, условия оплаты труда
которых регулируются следующими постановлениями Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района:

- от 24.09.2010 № 163 «Об условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений Азнакаевского муниципального района" (в
редакции постановлений от 27.09.2010 № 189, от 13.01.2011 № 3, от 18.01.2011
№ 9, от 09.03.2011 №41, от 22.07.201 1 №272, от 23.09.2011 №327, от 21.02.2013
№40, от 24.06.2013 №144, от 26.09.2013 №272, от 30.01.2014 №12, от
15.08.2014 №160, от 14.11.2014 №235, от 26.03.2015 №75, от 20.05.2015 №109,
от 01.02.2016 №40);

- от 27.02.2013 № 45 "Об условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений культуры Азнакаевского муниципального района"
(в редакции постановлений от 27.03.2013г. №84, от 18.04.2013 №99, от
26.06.2013г. №147, от 11.08.2014 №154, от 15.08.2014 №158).

2. Установить, что указанная дополнительная надбавка выплачивается
ежемесячно, пропорционально времени, отработанному за этот период.

3. Установить, что действие настоящего решения не распространяется на
работников муниципальных учреждений Азнакаевского муниципального
района, повышение оплаты труда которых осуществляется в соответствии с
распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2012
N2291-р, за исключением работников учреждений культуры, искусства и
кинематографии, относящихся к профессиональной квалификационной группе

КАРАР
N9

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

"Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава",
и работников профессиональных квалификационных групп профессий рабочих
культуры, искусства и кинематографии.

4. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике и
финансам Сулейманову Г.Г.

Руководитель Шамсутдинов А.Х.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru